22.12.2016Г.№ 51-183/ДСП
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

 ИРКУТСКИЙ РАЙОН
КарлукскоЕ муниципальноЕ образованиЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ
ОБ УЧАСТИИ В КОНКУРСЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫХ ОРГАНОВ ПОСЕЛЕНИЙ ИРКУТСКОГО РАЙОНА ПО ЛУЧШЕЙ ОРГАНИЗАЦИИ РАБОТЫ ЗА 2016 ГОД
Руководствуясь Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 35 Устава Карлукского муниципального образования, Дума Карлукского муниципального образования
РЕШИЛА:
1.Принять участие в  конкурсе представительных органов поселений Иркутского района по лучшей организации работы за 2016 год.
2.Утвердить материалы, характеризующие работу представительного органа поселения Карлукского муниципального образования за отчетный период.
3.Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

4.Контроль за выполнением данного решения возложить на комиссию по Уставу, регламенту и депутатской этике (Стрежнева Л.Г.).
Глава Карлукского

муниципального образования                                                                   А.В. Марусов